様式第３号（第 11 条関係）

排水設備等工事完成届

      年  月  日

 湯河原町公営企業管理者 様

                   住  所

               届出者  ふりがな

              （所有者）氏  名

                   電話番号

次のとおり届け出ます。

設 置 場 所
 湯河原町

アパート等名称 棟 部屋

確 認 番 号 第         号

工事完成年月日   年  月  日

完成時

メータ

ー指針

         ㎥
複数の場合は使用開始等届に記入

指 定 工 事 店

 住 所（所在地）

 氏 名（名 称）

工事費精算額        千円  ※助成金該当の場合は内訳書添付

○検査員記入欄

完成検査年月日   年  月  日